REKENING KORAN TABUNGAN

1510102190 CC : 00 IDR
TRIMAH SUKENTI
KUNCEN RT 01/07 TEMANGGUNG 56261

01012024 sd 15112025

TGL-TRN

22052024
22052024
22052024
22052024
22052024
22052024
12092024
18102024
18102024
22102024
22102024
22102024
22102024
22102024
22102024
22102024
28042025
28042025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

Piutang (MR) No : 4810100155 An. TRIMAH SU
Biaya Administrasi An.TRIMAH SUKENTI

Biaya Materai An.TRIMAH SUKENTI
Pendapatan Materai An.TRIMAH SUKENTI
TARTUN AN. TARIK REALISASI 7173

TRIMAH 01

PNDPTN MATERAI CV. KARSA NUSANTARA
SETUN AN. TRIMAH SUKENTI PELUNASAN
Pelunasan(P).No : 4810100155 An. TRIMAH
Piutang (MR) No : 4810100293 An. TRIMAH SU
Biaya Administrasi An.TRIMAH SUKENTI

Biaya Materai An.TRIMAH SUKENTI
Pendapatan Materai An.TRIMAH SUKENTI
Biaya ID Score An.TRIMAH SUKENTI

TRIMAH SUKENTI KC 01

TARTUN AN. TRIMAH SUKENTI PENCAIRAN
SETUN AN. TRIMAH SUKENTI
Pelunasan(P).No : 4810100293 An. TRIMAH

Dicetak oleh : azmia 15112025-08:54:55

PLAFOND :

SALDO AKHIR :
BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

48,000.00
20,000.00
2,000.00
3,893,800.00
26,200.00
1,000.00

4,600,000.00

53,000.00
20,000.00
2,000.00
15,000.00
34,000.00
4,876,000.00

5,750,000.00

19,341,000.00

MUTASI-CR

4,000,000.00

4,600,000.00

5,000,000.00

5,750,000.00

19,350,000.00

.00
9,000.00
.00
8,999.00
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SALDO-AKHIR

0.00

4,000,000.00
3,952,000.00
3,932,000.00
3,930,000.00
36,200.00
10,000.00
9,000.00
4,609,000.00
9,000.00
5,009,000.00
4,956,000.00
4,936,000.00
4,934,000.00
4,919,000.00
4,885,000.00
9,000.00
5,759,000.00
9,000.00



